
UCHWAŁA Nr 994/112/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 czerwca  2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: przyjęcia zasad i planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez
Powiat Sierpecki

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), Rozporządzenia MEN i S z dnia 29 marca 2002 r.
w  sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego
dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty wychowania oraz szczegółowych kryteriów i
trybu przyznawania  tych  środków,  (Dz.  U.  Nr 46,  poz.  430) oraz  § 60 ust.  2  Statutu  Powiatu
Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002
r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) uchwala się  co następuje:

§ 1.

1. W Uchwale Nr 941/105/06 zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 23 marca 2006 r.

w sprawie przyjęcia zasad i planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego

nauczycieli  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  Powiat  Sierpecki   §  1ust  2

otrzymuje brzmienie:  „W porozumieniu z dyrektorami szkół  i  placówek ustala się

maksymalną  kwotę  dofinansowania  dopłaty  do  czesnego  dla  studiujących

nauczycieli  w roku 2006,  w wysokości  600,00 zł  na osobę uprawnioną (słownie:

sześćset złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu - .................................

2. Marek Lejman – członek                     - .................................

3. Andrzej Twardowski – członek                     - .................................


